Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 891
п. Чегдомын

О признании утратившим силу постановлений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2015 № 456 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в собственности района, транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 18.10.2022 № 418 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2015 № 456 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения, находящимся в собственности района, транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов